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Mangfold 
og omstilling
Drammen er i godt driv frem mot byjubileet 
2011. Mange viktig prosjekter drives frem 
mot en ferdigstillelse og forskjønning, slik 
at vi kan nyte spennende miljøer i byens 
sentrum da. Men byen skal fortsette utvik-
lingen og de gode prosessene lenger enn 
dette og Drammens Næringslivsforening 
har derfor tatt initiativet til prosesser som 
skal ha målsetninger etter byjubileet, frem 
mot 2020. Viktig i en slik prosess er å 
finne ut hvor vi står og hvordan utviklingen 
ser ut til å dreie.

Drammensregionen består av et variert 
næringsliv, kanskje ikke det med de største 
og mest i øyenfallende virksomhetene i lan-
det, men allikevel betydningsfulle for vår 
byregions evne til omstilling og utvikling. 
Variert fremstår også vårt kultur-, idretts- og 
fritidstilbud. Det er viktig for oss som driver 
bedrifter, at vi kan tilby vår arbeidskraft et 
godt og innholdsrikt liv både i arbeid og 
fritid.

Et variert næringsliv gir både inspirasjon 
gjennom andre bedrifters suksess og vekst 
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og også muligheter for synergieffekter 
ved erfaringsutvekslinger, samarbeid 
og ikke minst signaler til hverandre om 
at målrettet utvikling og vekst er mulig. 
Det er fortsatt et stort potensial blant 
Drammensregionens bedrifter å utvikle 
tettere forretningsmessig samarbeid 
og DNF’s forskjellige bransjenettverk 
bidrar til dette. 

Næringsstrukturanalysen DNF er opp-
dragsgiveren for, viser med all tydelig-
het den energien og omstillingsdyktig-
heten vårt næringsliv har vist etter at 
avindustrialiseringen startet. Dette lover 
godt for fremtiden, som vil kreve enda 
mer av innsats og kremmerånd. Frem-
veksten av subsea-miljøene i regionen 
gir unike muligheter for ytterligere 
styrking av et kompetansesamfunn 
langs elven, og i samarbeid med 
politikernes tilretteleggelse for befolk-
ningens innholdsrike fritid og engasje-
ment, vil Drammensregionen fortsatt 
kunne vokse i den retningen vi lenge 
har jobbet for. DNF’s styre og admi-
nistrasjon har nylig møtt Drammens 
bystyre i et dialogmøte. Konklusjonen 
etter dette møtet, gir bekreftelsen på 
at næringslivet og politikerne fortsatt 
trekker i samme retning på de vesent-
ligste områdene noe som har gitt den 
ønskede og vellykkede utviklingen for 
Drammen til nå.

Nå når året 2009 så godt som er 
over og usikkerheten rundt de økono-
miske utsiktene fortsatt er stor, danner 
Drammen og omliggende kommuner 
fortsatt en kraft og gjør det mulig å 
være optimistisk for fremtiden.

God jul og godt nyttår!

Geir Ivar Pettersen
Formann

Dialogmøtet med 
Drammen bystyre
Før kommunevalget i Drammen for to år 
siden sendte DNF sine næringspolitiske 
innspill til de politiske partiene. De fleste 
av innspillene ble tatt inn i nær alle de 
politiske partiprogrammene. Dermed gikk 
de tverrpolitisk til valg på viktige saker 
og prioriteringer for regionens næringsliv. 
Nå midtveis i valgperioden inviterte DNF 
bystyret i Drammen til et dialogmøte i 
Gildehallen på Aass Bryggeri.  

Formann i DNF Geir Ivar Pettersen ønsket 
velkommen og innledet, før daglig 
leder Hans-Petter Tonum oppfrisket 
litt om næringslivsforening og dens 
virksomhet i dag. Utover kvelden holdt 
så representanter for de ulike partiene 
innlegg om hvordan deres parti hadde 
fulgt opp den næringspolitiske delen 
av partiprogrammene. Det er nærmest 
tverrpolitisk enighet om prioriteringer knyttet 
til næringspolitikken i kommunen. Det synes 
vi i DNF er bra. Det gir god forutsigbarhet 
for næringslivet vårt. Politikerne uttrykte  
generell tilfredshet med jobben DNF 
gjør og var glade for å bli invitert til 
dialogmøter som dette. Næringslivet er i 
langt mindre grad enn før representert i 
bystyret. En god dialog og kontakt mellom 
politikerne og oss i DNF er derfor viktig får 
å forstå hverandres utfordringer og kunne 
påvirke prioriteringer.

DNF begynner snart de forberedende 
arbeider med næringspolitiske 
innspill til partiprogrammene for neste 
kommunevalgperiode fra 2011 – 2014. 
Innspillene vil være basert på resultater 
av DNFs spørreundersøkelser, våre 
Mål- og Handlingsplaner, samt sørge for 
kontinuitet i det øvrige langsiktige arbeidet 
for Drammensregionens næringsliv. Men 
vi tar naturligvis gjerne i mot innspill fra 
enkeltmedlemmer i en slik prosess.  
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Drammens Handelskammer – Analyse

Vinn tid og penger med ATA-carnet 
For mange bedrifter er det ofte nødvendig å 
midlertidig innføre varer med handelsverdi til 
andre land. Det kan være utstillingsmateriell, 
vareprøver, yrkesutstyr og mye annet. Tidligere 
var dette tidkrevende arbeid, med utfylling av 
skjemaer på fremmede språk. Ved å ta kontakt 
med  Drammens Handelskammer, som DNF 
er forretningsfører for, kan dette gjøres mye 
enklere.

ATA-carnet 
Et ATA-carnet er et internasjonalt tolldokument som muliggjør 
midlertidig tollfri innførsel av en rekke varer i mer enn 70 land. Et 
carnet erstatter andre eksport-, import- og transitteringsdokumenter, 
og brukes for å slippe toll og avgifter når man tar med seg verdier ut 
over landets grenser. 
Bedrifter som ønsker å bruke et ATA-carnet må være kredittverdige. 
Privatpersoner og enkeltpersonforetak må stille med et garantibeløp 
på 30 prosent av varens verdi.

Raskt med Internett
Før ble tolldokumentene utfylt for hånd, enten av brukeren selv, eller 
av handelskammeret. Ved å besøke nettsiden til handelskammeret: 
www.handelskammer.org kan bedrifter og privatpersoner lage sin 
egen profil. Der kan de også legge inn vareliste som er enkle å 
forandre på. 
Dersom en bedrift skal foreta flere salgsturer med de samme 
produktene, trenger de ikke fylle ut nye skjemaer for hver gang. Det 
er også fort gjort å endre på en vareliste, noe som kan være greit 
dersom det er mange produkter som skal tas med.

Forkorter prosessen
Det er ikke lovpålagt å ha et ATA-carnet for å ta med seg varer til 
utlandet, men dersom du reiser uten, må du legge igjen et depositum 
og toll i det landet du besøker. I tillegg til forsinkelser kan det medføre 
store kurs- og rentetap. 
Å få utstedt et carnet koster litt, men det er en brøkdel av hva man 
må betale dersom man ikke har et ATA-carnet. I tillegg vil arbeidet 
ved tollgrensen forenkles betraktelig. Drammens Handelskammer gir 
rabatt på handelskammertjenester hvis man er medlem. 

Drammens Handelskammer
www.handelskammer.org
Tlf: 32 26 42 20

Næringsstrukturanalyse
BI Drammen har på oppdrag fra DNF og Drammen kommune 
utarbeidet strukturanalyse som avdekker viktige karaktertrekk og fakta 
ved den regionale næringsutviklingen. Hensikten er å få frem mer av 
det som skjer i det skjulte. Fokus har vært på de 20 siste årene. Det 
har vært fokusert på hva som gjør at Drammensregionen har kommet 
så vidt positivt ut av den ekspansjonen som har funnet sted mellom 
krisene. For det var krise for 20 år siden. Og det er det også i 
dag, selv om den ikke er så synlig og ikke alle rammes av den. 
Vurderingsenhetene for analysen er regionen og de fire kommunene. 
Forhold knyttet til den enkelte kommune er beskrevet i et regionalt 
perspektiv.

Drammensregionen fremstår i dag som en allsidig, attraktiv og 
vellykket region fordi området i ulike epoker har hatt positive 
”regionale skift”. De regionale skiftene har kommet som resultat 
av nødvendig omstilling i næringslivet, som i sum har gitt den 
attraktiviteten regionen er kjent for. Det at regionens aktører har fristilt 
seg fra den industrielle tenkningen på 1960- og 70-tallet forklarer 
mye av hvorfor regionen er blitt så vellykket. Alle fire kommuner 
innser nå at det er attraktiviteten generelt som betyr noe. 

I hele regionen etableres nye kommersielle plattformer basert på 
tydelige konsepter. Vi ser dette i alle deler av næringslivet – fra 
industriell virksomhet til kjøpesenterutvikling. Nisjeorientering, 
skreddersøm og konsepter er tidens mantra. Ikke bare hos 
oss, men hos alle som er opptatt av vellykket forretningsmessig 
utvikling. Regionens og Drammens næringsliv var på 1970-tallet 
mye konsentrert om bransjene treforedling, mekanisk verksted og 
skipsbyggeri, elektroteknisk industri og grafisk, med forholdsvis 
mange store bedrifter. I dag er det regionale næringslivet 
kjennetegnet av mange små og mellomstore bedrifter, og ingen 
typiske hjørnestensbedrifter. Det nærmeste vi kommer større 
konsentrasjoner av bedrifter er innenfor varehandel og elektroteknikk.

Spesielt i de siste årene (fra 2004-2005) har topp- og 
bunnlinjeveksten i næringslivet i Drammensregionen vært stor. 
Lier har utmerket seg som en kommune med god lønnsomhet i 
næringslivet. 

Finanskrisen har skapt et noe barskere klima. I tider som disse tenker 
næringslivet seg litt ekstra om før det handler. Vi ser det spesielt på 
næringseiendom der transaksjonene har en tendens til å trekke ut 
eller ta en pause. De bransjene som vil bli hardest rammet er bygg 
og anlegg og industri. Drammensregionen har forholdsvis lave 
andeler av arbeidsplassene i disse bransjene, og vil derfor antakelig 
bli mindre berørt av krisen enn mange andre regioner.
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Nr. 1 på utskrifts- og 
dokumenthåndtering i 
Buskerud

Canon Business Center
Buskerud

Buskerudveien 125
PB 1612 

3007 Drammen
Tlf.:  32 21 19 10

post@ksb.no
www.ksb.no

Synliggjør 
kompetansemiljøet i 
Drammensregionen
DNF og noen av regionens 
ledende aktører innen økonomisk 
og juridisk rådgivning arrangerte 
Kompetanseseminaret for annen gang 
10. november.
Til publikums fornøyelse hadde 
arrangørene denne gangen laget en ny vri 
på seminaret – et økonomisk rollespill:
”Elvebyen AS – Vekst etter finanskrisen”
Gjesteforeleser var Tor Kirkeng, gründer 
av KIWI Norge. Han holdt et interessant 
foredrag om KIWIs historie, suksess og 
fremtidsplaner.

Neste Kompetanseseminar er 
onsdag 10. november 2010
Merk deg datoen i kalenderen allerede nå!

Arrangører av Kompetanseseminaret:

ble arrangert med stor suksess på Union Scene 27. oktober.
Målgruppen for arrangementet er både kommunikasjonsbransjen og alle som 
har behov for kommunikasjonstjenester. Anerkjente foredragsholdere som Kjell Aamot og Petter 
Gulli trakk over 100 deltakere til halvdagsseminaret. Paul Håvard Østbye (stand up komiker) 
belyste kommunikasjon fra en annen vinkel, og innledet dagen med skjult teater hvor han 
ga seg ut for å være Senior Researcher ved Millward Brown, UK. En meget godt forberedt 
Østbye sørget for høy stemning og mye latter fra første stund. 

Arrangører: DNF, Kreativ Arena og Mediehuset Drammens Tidende.

Arrangementer

Annonser i DNF-Infoblad og på dnf.no
Interessen for å annonsere i vårt infoblad og på våre nettsider 
er stor. Nettsidene våre har en trafikk på ca 5.000 besøk i 
måneden, og infobladet blir distribuert til nær 2.000 kontakter i 
våre nær 850 medlemsbedrifter seks ganger i året.
En annonse i Infobladet koster: kr. 7.500,- + mva for hele året. 

Annonse på nettsidene koster:
Forsiden:   kr. 7.500,- + mva
Nyhetssiden: kr. 4.000,- + mva
Møtesiden: kr. 4.000,- + mva
Nettverkssider:  kr. 2.500,- + mva

Vi oppfordrer de som er interessert i annonseplass til å melde interessen til dnf@dnf.no innen 20. desember 2009.

Paul Håvard Østbye.
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Montering Makulering Plastpakking Jobbfrukt.no
Snekkerverksted Gartner & Anlegg Masseutsendelser Pakking & Sortering

Lekestuer & Anneks Møtemat & Catering Ved & Briketter
HVA KAN VI GJØRE FOR DEG?

Drammen AS
N.storgt. 11, Oppg. B, Tlf.: 32 20 62 90

www.kvestor.no

Alt innen regnskap, 
økonomi og lønn.

Arrangementer – Nettverk

Møljeaften 
– årets 
høydepunkt
Det ble igjen 
fantastisk 
oppslutning på 
DNF tradisjonsrike 
Møljeaften i 
Børsen 
2. desember. 
Møljeaften har vært arrangert godt over 40 ganger og har de 
siste årene vært et svært populært førjulsarrangement, som i år 
ble fullbooket med 160 gjester på under 24 timer. 
I år har mange stått på venteliste og dessverre fikk ikke alle plass. Menyen har vært den 
samme i alle år: Mølje, erter, kjøtt og flesk, samt edle varer fra Norges eldste bryggeri, med 
litt attåt. Litt underholdning er også på sin plass i et slikt lag, og i år var det vokaltalente 
Henriette Rojahn med musikere som fikk skikkelig soulfart på velkjente julesanger.  

Stemningen ble høy og folk koste seg med både mat og godt selskap. 

Arrangement 
for nye medlemmer
Hvert år arrangerer DNF en samling 
for nye medlemmer hos Aass Bryggeri, 
Gildehallen.
Formålet med samlingen er å gi nye 
medlemmer en innføring i DNF sin 
virksomhet og hva vi kan tilby. Ikke minst er 
det en gylden anledning for medlemmene 
til å presentere sin virksomhet, dele ut 
visittkort og utvide nettverket.  Det var en 
svært engasjert og interessant forsamling 
som møttes på kvelden den 
12. november. Mette Thielemann 
fra DNF sørget for pizza og øl, og 
drammenstrubadurene Dog & Beggar 
Band skapte god stemning med sine 
Drammensviser og et bredt spekter av 
kjente låter. 

Arvid Haugård, på bassgitar, Rune Jahnsen, på 
gitar og sang.

Nye og engasjerte DNF medlemmer.

”20 tips for 
lønnsomhets
forbedring”
Et vellykket 
frokostmøte 
arrangert av 
BI Drammen, 
med DNF som 
samarbeids-
partner.
Erik Wilberg, førsteamanuesis ved 
BI Drammen, tok for seg 20 tips for 
lønnsomhetsforbedring som er relevante for 
alle bedrifter – store som små.
Lønnsomhetsforbedring er ikke bare fokus 
på kostnadene – det handler om inntekter 
også. 
Og i tillegg handler det om strategiske 
perspektiver. 

Kreativ 
Arena
Moter, stil og design 2010/2011 
- Samling på Pigen Café Bar 18. nov.

Richard Wold fra 
Allegro (bildet) 
oppfordret i sitt 
foredrag bransjen til 
å være forberedt på 
nye tider.
Han tok for seg fire 
hovedtrender fra: 
Yndig og syndig, 
hyllest til reelt hardt 
arbeid, klassisk farge og stil til utfordrende 
oppfattelse av metall.
På www.kreativarena.no finner du www 
for trendspottere.
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Vil du vite mer om hvordan Vitari kan hjelpe deg med å 
effektivisere din bedrift? 

Systemene skal ikke ta tid, de skal gi tid

Kontakt oss i Vitari:
Tlf. 66 85 51 00
www.vitari.no
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Ta kontakt for et uforpliktende møte 
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Tlf. 32 21 34 10
drammen@fubvt.no 
www.folkeuniversitetet.no

Nytt fra næringsrådene

Svelvik Næringsråd 
Frokostmøte 15. oktober
Hovedtema var ”Morgendagens arbeidsliv”. Dir. Trond I. Østgaard 
fra BI Drammen (bildet) tok for seg hovedtrekkene i et fremtidig 
arbeidsliv og  hvilken type arbeidskraft næringslivet kan forvente 
seg. Foredraget ligger på www.dnf.no klikk på Svelvik Næringsråd.

Frokostmøte 19. november
Prosjektleder Ingvil Mjøen, Rådet for Drammensregionen, (bildet) 
holdt innlegg om reiselivets betydning for lokalt næringsliv.
Anne Margrethe Jebsen Holm (bildet) fortalte om utbyggingsplanene 
for Berger Brygge.

Utdrag av fokusområder for Svelvik Næringsråd
• Støtte positive utbyggingsprosjekter innen næring
• Revitalisering av “gamle” Storgata som handlegate
• Pådriver for Svelvik som turiststed
• Etablering av en rådgivningstjeneste for personer i Svelvik som   
 ønsker å starte egen næring
• Behandling av kommuneplanen 2011 til 2020
• Viktigheten av at innbyggerne bruker lokalt næringsliv

Øvre Eiker 
Næringsråd 
Ny ungdomsskole i Hokksund
Skolen skal være ferdig til skolestart 2011. 
I romplanen for skolen er det avsatt arealer 
til et næringslivsrom. I tillegg vil skolens 
auditorier kunne benyttes av næringslivet.
Næringsrådet synes dette er svært positivt 
og vil i samarbeid med skolemyndighetene 
utarbeide forslag til innhold og bruk av 
næringslivsrommet.

Møte med Fagkomite 3 
– Kultur, ressurs og miljø
Et nyttig møte som ble avholdt den 
7. oktober. Fra næringsrådets side ble 
det lagt vekt på å informere politikerne 
om saker næringsrådet er opptatt av. 
Avslutningsvis ble det tid til en kort dialog 
og meningsutveksling rundt sakene. 

Besøksrekord på frokostmøte 
Lier Næringsråd arrangerte frokostmøte 19. nov.
på Haugestad, i samarbeid med Lier kommune.
De 130 oppmøtte satte ny besøksrekord på frokostmøte i 
næringsrådets regi.

Møtet inneholdt:
• Informasjon om Lier Næringsråd
• Foredraget “Menneskets beste venn er et smil” 
 ved Herodes Falsk (Kim Bård Roll Hansen).

Falsk imponerte forsamlingen ved å balansere et seriøst 
budskap med en akkurat passe dose humor.
Foredraget bygget på erfaringskunnskap og var både 
inspirerende, tankevekkende og motiverende. 

Aktiviteter 2010:
Frokostmøte 3. juni kl 08.00-10.00
Frokostmøte 2. des. kl 08.00-10.00

Vil du å vite mer om Lier Næringsråd?
Gå inn på www.dnf.no
Ønsker du medlemskap i Lier Næringsråd? 
Ta kontakt med mette.thielemann@dnf.no

- veien til et sterkere næringsliv!
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Kim Bård Roll Hansen alias 
“Herodes Falsk”. 
Foto: Sverre Jan Sørensen.
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Fra venstre: Ingvil Mjøen, Anne Margrethe Jebsen Holm og Trond I. Østgaard.
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Nye bedrifts-
medlemmer
   

Medlemsveksten i DNF bare fortsetter 
og vi har nå 835 medlemmer.
Siden forrige utgave av vårt infoblad 
har vi gleden av å ønske disse
velkommen som medlemmer: 

• Adax AS
• Advokatfirma Olafsen AS
• Berger Gård
• Bjørns Marketing
•  Budbil 1 Drammen AS
•  DnB NOR Bank ASA Svelvik
• Drammen Golf, Imjelt 
    Pitch og Putt AS
• Drammen Hypnoterapi 
• Finn’s Ramme og Reisetjenester
• Freuchen Import 
• Gamle Frithjof AS
• Habberstad Avd. Drammen 
• Heron Advisor 
• Homannsberget Camping
• Hovland Sag AS
• Jensen Møbler AS
•  JH Interiør AS 
• Knut Nævra
• Kremmer’n Klær
•  Maur Bilpåbygg AS
• Oss 2 i Drammen 
• PedagogHuset AS
• Poseidon Spa
• Prozeed - Jørgensen
• Reichle & De-Massari AS
• Sand Utvikling 
• Schilling, Cecilie
• Svelvik Helsekost
• Svelvik Musikkorps
• Svelviksposten 
• Traad
•  Uno Business Solutions AS
•  Villa Rørvik

For mer info om den enkelte 
virksomhet, se våre nettsider
www.dnf.no – klikk på medlemmer.
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NetSolutions forretningsområder er innenfor IT-
løsninger, digital skjermkommunikasjon, utskrift- og 
dokumentløsninger, samt tjenester knyttet til disse 
leveransene. Våre lokale avdelinger har egne teknikere, 
verksted og driftsenter, noe som gir deg som kunde trygghet 
ved valg av oss som leverandør.

NetSolution AS, tlf: 32 24 30 50
NetSolution Vestfold AS, tlf: 33 35 83 50
post@netsolution.no, www.netsolution.no

Vi i DNF har hele tiden 
fokus på at vi skal være 
synlige, være et talerør for 
næringslivet og en foretrukket 
samarbeidspartner i saker 
som angår næringslivet.

I tillegg til en del faste, årlige 
arrangementer, legger vi stor vekt på å 
fornye oss og være tidsaktuelle. I 2010 
vil vi derfor ha fokus på ny profil av vårt 
Infoblad, markedsføringskampanjer i nye 
medier og oppgradering av www.dnf.no. 
Særlig vil vi ha fokus på synliggjøring av 
medlemsdatabasen, aktiviteter, aktuelle 
nyheter, bransjesøk m.m.

Når det gjelder websiden så har trafikken 
økt jevnlig og særlig nå i siste halvår.  
Mange av våre medlemmer har lagt ut 
medlemslogoen på sin nettside, med 
direktelink til www.dnf.no.
Dette tror vi har en direkte sammenheng 
med den økte trafikken. Vi oppfordrer 
derfor flere til å gjøre det samme, da 
dette til syvende og sist gagner dere 
som er medlemmer. Dersom du/dere 
ikke har medlemslogoen, send en mail til 
dnf@dnf.no så vil vi sende den på nytt.

Årets håndballfest!
Drammen Håndballklubb 
(DHK) og Drammen 
Næringslivsforening (DNF) 
ønsker din bedrift velkommen 
til årets håndballfest!

Årets drømmefinale mellom DHK - Elverum  
30.12 i Oslo Spektrum.
DHK har reservert 2000 billetter, men her 
er det førstemann til mølla og de beste 
billettene går først!

DNF medlemmer – Håndballfest 

Gå inn på www.dnf.no for å se de ulike 
billettpakkene som tilbys.
Dette kommer til og bli en cupfinaledag vi 
sent vil glemme!
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Returadresse:

Drammen Næringslivsforening
Postboks 11, 3001 Drammen

Telefon 32 26 42 10  -  Faks 32 26 42 39
Web: www.dnf.no  -  E-post: dnf@dnf.noB

La
yo

ut
: P

uk
 Je

gs
en

 R
ek

la
m

e 
- w

w
w

.p
uk

.n
o 

 T
ry

kk
: A

llk
op

i.

�
�

�
��

�
�

�
�

��
�

� ���
�������������������

����������������������
��������������������������
�����������������������
����������������������������

��������������������
��������

����������������
�����������

���������������

����������������

www.puk.no
PUK JEGSEN REKLAME 
Øvre Eikervei 14, 3048 Drammen
Telefon: 32 26 85 81  -  mail@puk.no  

firmaprofil prosjektledelse ideutvikling design tekst logo illustrasjon 
foto webdesign trykksaker kampanjer annonser presentasjoner       
emballasjedesign  bildekor  maskotter. Totalleverandør til messer. 
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Foreløpig Aktivitetskalender 2010
Her er en oversikt over datoer og arrangementer som hittil er satt 
opp for 2010. Listen vil bli fylt på fortløpende og den mest 
oppdaterte oversikten over arrangementer med utfyllende 
informasjon finner du på våre nettsider www.dnf.no. 

Januar
Torsdag 21. jan kl 09.30-16.00   Innovation Day Drammen, den store Inspirasjonsdagen på
     Union Scene Arr.: Rådet for Drammensregionen, Papirbredden 
     innovasjon, BI Drammen, Drammen Næringslivsforening

Februar
Torsdag 4. feb kl 08.00-10.00   Waterhole, Papirbredden. Arrangør: BI Drammen
Torsdag 4. feb kl 08.00-10.00   Frokostmøte Svelvik Næringsråd. Sted: Jensen Møbler AS
Torsdag 11. feb kl 08.00-10.00   Frokostmøte Nedre Eiker Næringsråd

Mars
Mandag 1. mars – fredag 6. mars  Papirbredden-dagene
Tirsdag 2. mars      Kulturnæringens dag ”Det bobler”, Union Scene 
     Arrangør: Rådet for Drammensregionen
Torsdag 4. mars kl 18.00     Nedre Eiker. Dialogmøte kommune/næringsliv. 
     Tema: Byggesak
Torsdag 4. mars kl 09.00 – 16.00  Næringslivsdagen BIS Drammen
     Arrangør: BIS Drammen i samarbeid med Drammen   
     Næringslivsforening
Torsdag 11. mars      FIS World Cup Sprint Drammen
Torsdag 18. mars kl 08.00-10.00  Waterhole, Papirbredden Arrangør: NITO
Torsdag 25. mars kl 08.00-10.00  Frokostmøte Expat og medarbeidere utenlands
     Arrangør: Drammen Handelskammer, DNF og ASC
Onsdag 31. mars      Generalforsamling DNF i Børsen.

April
Torsdag 15. april kl 08.00-10.00 Waterhole, Papirbredden. Arrangør: DNF
Onsdag 21. april kl 08.30-15.00 Vårsymposium, delt inn i en formiddagsøkt og en kveldsøkt
Onsdag 21. april kl 08.00-10.00 Frokostmøte Svelvik Næringsråd. Sted: Villa Rørvik
Onsdag 21.-23. april     Norsk Forum for Næringsutvikling, konferanse i Drammen fra  
    onsdag kveld til lunsj fredag
Torsdag 29. april kl 08.00-10.00 Frokostmøte Nedre Eiker Næringsråd

Mai
Onsdag 19. mai kl 08.00-11.15  Ypsilonkonferansen i samarbeid med Sparebanken Øst og 
    BI Drammen

Juni
Tirsdag 1. juni kl 09.00-16.00   Møteforum Drammen. Arrangør: Møteforum, SIF og DNF
Onsdag 2. juni kl 09.00-16.00  Møteforum Bygg og anlegg. Arrangør: Møteforum, SIF og DNF
Torsdag 3. juni kl 08.00-10.00  Frokostmøte Lier Næringsråd, Fruene Haugestad

August
Fredag 20.-22. august     Elvefestivalen. Arrangør: Festivalstiftelsen

September
Man. 20 - ons. 29. sept.     Forskningsdagene i Buskerud Forskningsdagene er en nasjonal,  
    årlig festival der forskningsvirksomhet demonstreres i praksis for  
    alle. 
Tirsdag 21. sept. kl 08.00-16.00  10-års jubileum Næringslivets Dag
Torsdag 23. sept kl 08.00-10.00  Waterhole, Papirbredden Arrangør: Høgskolen i Buskerud

Oktober
Torsdag 14. okt kl 08.00-10.00  Waterhole Arrangør: DnB

November
Onsdag 10. nov kl 10.00-12.00  Kompetanseseminaret på Union Scene.
Torsdag 11. nov kl 08.00-10.00  Waterhole Arrangør: NHO
Torsdag 11. nov kl 18.00-21.00  Gildehallen, arrangement for nye medlemmer

Desember
Onsdag 1. des kl 18.00-22.00  Møljeaften, Børsen
Torsdag 02. des kl 08.00-10.00  Frokostmøte Lier Næringsråd,  Fruene Haugestad

Med forbehold om endringer.


